DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung
Samstag, 27.12.2025
1 193697001
1 193698001
1 193697002
1 193698002
1 193697003
1 193698003
1 193697004
1 193698004
1 193697005
1 193698005
1 193697006
1 193698006
1 193697007
1 193698007
1 193697008
1 193698008
1 193697009
1 193698009
1 193697010
1 193698010
Sonntag, 28.12.2025
1 193699001
1 193700001
1 193699002
1 193700002
1 193699003
1 193700003
1 193699004
1 193700004
1 193699005
1 193700005
1 193699006
1 193700006
1 193699007
1 193700007
1 193699008
1 193700008
1 193699009
01.12.2025

1 25/26 Wettkampf
: FuBball- und Leichtathletik-Verband Kennung
Westfalen
: 013 Herren Status
1 079 Kreisturnier Staffelleiter
: 013 Kreis Hagen Telefon

Heimmannschaft Gastmannschaft E-Mail

Spielleitung Assistent 1

Hedefspor Hattingen TSG Sprockhovel

BV Hiltrop TuS Harpen

SpVg SW Breckerfeld SC Weitmar 45

SV Herbede Mannschaft 20 (PH)

VfL Winz-Baak Hedefspor Hattingen

SG Welper BV Hiltrop

TSG Sprockhovel SpVg SW Breckerfeld

TuS Harpen SV Herbede

SC Weitmar 45 VfL Winz-Baak

Mannschaft 20 (PH) SG Welper

Hedefspor Hattingen SpVg SW Breckerfeld

BV Hiltrop SV Herbede

VfL Winz-Baak TSG Sprockhovel

SG Welper TuS Harpen

SC Weitmar 45 Hedefspor Hattingen

Mannschaft 20 (PH) BV Hiltrop

SpVg SW Breckerfeld VL Winz-Baak

SV Herbede SG Welper

TSG Sprockhdvel SC Weitmar 45

TuS Harpen

TuS Hattingen

BW Voerde

RW Ennepetal-Rlggeberg
SV Blau-WeilR Weitmar 1
TuS Hasslinghausen

DJK Ruhrtal Witten

SV Bommern

TSG Sprockhovel Il

FC. Hellas/Mak. Hagen
TuS Heven 09

TuS Hattingen

BW Voerde

TuS Hasslinghausen

DJK Ruhrtal Witten

FC. Hellas/Mak. Hagen
TuS Heven 09

RW Ennepetal-Rlggeberg

—

Mannschaft 20 (PH)

SV Bommern

TSG Sprockhovel Il

FC. Hellas/Mak. Hagen
TuS Heven 09

TuS Hattingen

BW Voerde

RW Ennepetal-Riuggeberg
SV Blau-Weil Weitmar 1
TuS Hasslinghausen

DJK Ruhrtal Witten

RW Ennepetal-Rlggeberg
SV Blau-WeilR Weitmar 1
SV Bommern

TSG Sprockhével Il

TuS Hattingen

BW Voerde

TuS Hasslinghausen

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00

Copyright © 2025, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

1 -

01.12.2025 21:02

. 35. WAZ Pokal
1 193696, 193697, 193698...

: Spiele geplant

s

TURN-U.SPORTGEMEINSCHAFT

PROCKHOVEL 1881 E.V.

Spielstitte

Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluckauf Halle
Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle

Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluickauf Halle
Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluickauf Halle

21:02



DFBnet - Spielplan

—

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2
20:15

20:30
20:45

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:05
19:30
20:00

Saison 1 25/26 Wettkampf
Verband . FuRball- und Leichtathletik-Verband Kennung
Westfalen

Mannschaftsart : 013 Herren Status

Spielklasse : 079 Kreisturnier Staffelleiter

Spielgebiet 1 013 Kreis Hagen Telefon

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft Gastmannschaft E-Mail
Spielleitung Assistent 1

1 193700009 SV Blau-Weil Weitmar 1 DJK Ruhrtal Witten

1 193699010 SV Bommern FC. Hellas/Mak. Hagen

1 193700010 TSG Sprockhovel Il TuS Heven 09

Montag, 29.12.2025

1 193703001 Platz 2 aus Gruppe D (PH) Platz 1 aus Gruppe A (PH)

1 193704001 Platz 2 aus Gruppe A (PH) Platz 1 aus Gruppe B (PH)

1 193703002 Platz 1 aus Gruppe C (PH) Platz 2 aus Gruppe B (PH)

1 193704002 Platz 1 aus Gruppe D (PH) Platz 2 aus Gruppe C (PH)

1 193703003 Platz 2 aus Gruppe D (PH) Platz 1 aus Gruppe C (PH)

1 193704003 Platz 2 aus Gruppe A (PH) Platz 1 aus Gruppe D (PH)

1 193703004 Platz 2 aus Gruppe B (PH) Platz 1 aus Gruppe A (PH)

1 193704004 Platz 2 aus Gruppe C (PH) Platz 1 aus Gruppe B (PH)

1 193703005 Platz 1 aus Gruppe A (PH) Platz 1 aus Gruppe C (PH)

1 193704005 Platz 1 aus Gruppe B (PH) Platz 1 aus Gruppe D (PH)

1 193703006 Platz 2 aus Gruppe B (PH) Platz 2 aus Gruppe D (PH)

1 193704006 Platz 2 aus Gruppe C (PH) Platz 2 aus Gruppe A (PH)

1 193696001 Platz 1 aus Gruppe E (PH) Platz 2 aus Gruppe F (PH)

1 193696002 Platz 1 aus Gruppe F (PH) Platz 2 aus Gruppe E (PH)

1 193696003 Verlierer aus Spiel 193696001  Verlierer aus Spiel 193696002
(PH) (PH)

1 193696004 Gewinner aus Spiel 193696001 Gewinner aus Spiel 193696002 20:20
(PH) (PH)

* - Ergebnis ist anerkannt

*k

01.12.2025

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2025, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

_92.-

01.12.2025 21:02

. 35. WAZ Pokal
1 193696, 193697, 193698...

: Spiele geplant

s

TURN-U.SPORTGEMEINSCHAFT

PROCKHOVEL 1881 E.V.

Spielstitte

Glickauf Halle
Gliickauf Halle
Glickauf Halle

Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluckauf Halle
Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluckauf Halle
Glickauf Halle

Glickauf Halle

21:02



