

Saison	: 25/26	Wettkampf	: 35. WAZ Pokal
Verband	: Fußball- und Leichtathletik-Verband Westfalen	Kennung	: 193696, 193697, 193698...
Mannschaftsart	: 013 Herren	Status	: Spiele geplant
Spielklasse	: 079 Kreisturnier	Staffelleiter	: TURN-U.SPORTGEMEINSCHAFT SPROCKHÖVEL 1881 E.V.
Spielgebiet	: 013 Kreis Hagen	Telefon	:
		E-Mail	:

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Samstag, 27.12.2025					
1	193697001	Hedefspor Hattingen	TSG Sprockhövel	16:00	Glückauf Halle
1	193698001	BV Hiltrop	TuS Harpen	16:15	Glückauf Halle
1	193697002	SpVg SW Breckerfeld	SC Weitmar 45	16:30	Glückauf Halle
1	193698002	SV Herbede	Mannschaft 20 (PH)	16:45	Glückauf Halle
1	193697003	VfL Winz-Baak	Hedefspor Hattingen	17:00	Glückauf Halle
1	193698003	SG Welper	BV Hiltrop	17:15	Glückauf Halle
1	193697004	TSG Sprockhövel	SpVg SW Breckerfeld	17:30	Glückauf Halle
1	193698004	TuS Harpen	SV Herbede	17:45	Glückauf Halle
1	193697005	SC Weitmar 45	VfL Winz-Baak	18:00	Glückauf Halle
1	193698005	Mannschaft 20 (PH)	SG Welper	18:15	Glückauf Halle
1	193697006	Hedefspor Hattingen	SpVg SW Breckerfeld	18:30	Glückauf Halle
1	193698006	BV Hiltrop	SV Herbede	18:45	Glückauf Halle
1	193697007	VfL Winz-Baak	TSG Sprockhövel	19:00	Glückauf Halle
1	193698007	SG Welper	TuS Harpen	19:15	Glückauf Halle
1	193697008	SC Weitmar 45	Hedefspor Hattingen	19:30	Glückauf Halle
1	193698008	Mannschaft 20 (PH)	BV Hiltrop	19:45	Glückauf Halle
1	193697009	SpVg SW Breckerfeld	VfL Winz-Baak	20:00	Glückauf Halle
1	193698009	SV Herbede	SG Welper	20:15	Glückauf Halle
1	193697010	TSG Sprockhövel	SC Weitmar 45	20:30	Glückauf Halle
1	193698010	TuS Harpen	Mannschaft 20 (PH)	20:45	Glückauf Halle
Sonntag, 28.12.2025					
1	193699001	TuS Hattingen	SV Bommern	16:00	Glückauf Halle
1	193700001	BW Voerde	TSG Sprockhövel II	16:15	Glückauf Halle
1	193699002	RW Ennepetal-Rüggeberg	FC. Hellas/Mak. Hagen	16:30	Glückauf Halle
1	193700002	SV Blau-Weiß Weitmar 1	TuS Heven 09	16:45	Glückauf Halle
1	193699003	TuS Hasslinghausen	TuS Hattingen	17:00	Glückauf Halle
1	193700003	DJK Ruhrtal Witten	BW Voerde	17:15	Glückauf Halle
1	193699004	SV Bommern	RW Ennepetal-Rüggeberg	17:30	Glückauf Halle
1	193700004	TSG Sprockhövel II	SV Blau-Weiß Weitmar 1	17:45	Glückauf Halle
1	193699005	FC. Hellas/Mak. Hagen	TuS Hasslinghausen	18:00	Glückauf Halle
1	193700005	TuS Heven 09	DJK Ruhrtal Witten	18:15	Glückauf Halle
1	193699006	TuS Hattingen	RW Ennepetal-Rüggeberg	18:30	Glückauf Halle
1	193700006	BW Voerde	SV Blau-Weiß Weitmar 1	18:45	Glückauf Halle
1	193699007	TuS Hasslinghausen	SV Bommern	19:00	Glückauf Halle
1	193700007	DJK Ruhrtal Witten	TSG Sprockhövel II	19:15	Glückauf Halle
1	193699008	FC. Hellas/Mak. Hagen	TuS Hattingen	19:30	Glückauf Halle
1	193700008	TuS Heven 09	BW Voerde	19:45	Glückauf Halle
1	193699009	RW Ennepetal-Rüggeberg	TuS Hasslinghausen	20:00	Glückauf Halle

Saison	: 25/26	Wettkampf	: 35. WAZ Pokal
Verband	: Fußball- und Leichtathletik-Verband Westfalen	Kennung	: 193696, 193697, 193698...
Mannschaftsart	: 013 Herren	Status	: Spiele geplant
Spielklasse	: 079 Kreisturnier	Staffelleiter	: TURN-U.SPORTGEMEINSCHAFT SPROCKHÖVEL 1881 E.V.
Spielgebiet	: 013 Kreis Hagen	Telefon	:
		E-Mail	:

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore	Spielstätte
1	193700009	SV Blau-Weiß Wettmar 1	DJK Ruhrtal Witten	20:15	Glückauf Halle
1	193699010	SV Bommern	FC. Hellas/Mak. Hagen	20:30	Glückauf Halle
1	193700010	TSG Sprockhövel II	TuS Heven 09	20:45	Glückauf Halle
Montag, 29.12.2025					
1	193703001	Platz 2 aus Gruppe D (PH)	Platz 1 aus Gruppe A (PH)	16:00	Glückauf Halle
1	193704001	Platz 2 aus Gruppe A (PH)	Platz 1 aus Gruppe B (PH)	16:15	Glückauf Halle
1	193703002	Platz 1 aus Gruppe C (PH)	Platz 2 aus Gruppe B (PH)	16:30	Glückauf Halle
1	193704002	Platz 1 aus Gruppe D (PH)	Platz 2 aus Gruppe C (PH)	16:45	Glückauf Halle
1	193703003	Platz 2 aus Gruppe D (PH)	Platz 1 aus Gruppe C (PH)	17:00	Glückauf Halle
1	193704003	Platz 2 aus Gruppe A (PH)	Platz 1 aus Gruppe D (PH)	17:15	Glückauf Halle
1	193703004	Platz 2 aus Gruppe B (PH)	Platz 1 aus Gruppe A (PH)	17:30	Glückauf Halle
1	193704004	Platz 2 aus Gruppe C (PH)	Platz 1 aus Gruppe B (PH)	17:45	Glückauf Halle
1	193703005	Platz 1 aus Gruppe A (PH)	Platz 1 aus Gruppe C (PH)	18:00	Glückauf Halle
1	193704005	Platz 1 aus Gruppe B (PH)	Platz 1 aus Gruppe D (PH)	18:15	Glückauf Halle
1	193703006	Platz 2 aus Gruppe B (PH)	Platz 2 aus Gruppe D (PH)	18:30	Glückauf Halle
1	193704006	Platz 2 aus Gruppe C (PH)	Platz 2 aus Gruppe A (PH)	18:45	Glückauf Halle
1	193696001	Platz 1 aus Gruppe E (PH)	Platz 2 aus Gruppe F (PH)	19:05	Glückauf Halle
1	193696002	Platz 1 aus Gruppe F (PH)	Platz 2 aus Gruppe E (PH)	19:30	Glückauf Halle
1	193696003	Verlierer aus Spiel 193696001 (PH)	Verlierer aus Spiel 193696002 (PH)	20:00	Glückauf Halle
1	193696004	Gewinner aus Spiel 193696001 (PH)	Gewinner aus Spiel 193696002 (PH)	20:20	Glückauf Halle

* - Ergebnis ist anerkannt

U - Urteil

** - Anstoßzeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel